



wykonana na niepełną grubość muru. Jaki ma być w rzeczywistości sposób wykonania przepon iniekcyjnych i ich przebieg?

Odpowiedź

Opis wykonania izolacji na stronie 35-37 projektu wykonawczego. Iniekcja od wewnątrz.

Pytanie 15

Jaka jest i na jakiej podstawie określona została grubość tynków renowacyjnych? W projekcie nie znaleziono wyników badań zasolenia i wilgotności ścian. Na podstawie wielkości zasolenia i wilgotności można ustalić optymalną minimalną grubość tynków.

Odpowiedź

Opis projekt wykonawczy str. 42-46 grubość tynku podano w opisie od 1-5 cm wg rozwiązań systemowych. W opracowaniu projektowym podano rozwiązania. Budynek jest obiektem istniejącym. Ostateczne grubości tynków w miejscach aktualnie niedostępnych okażą się po skutku zmurszałych tynków, podczas prac rozbiórkowych, do których na etapie projektowania, nie mieliśmy dostępu. Jakość, zniszczenia i zasolenie wskażą konieczność zastosowania właściwych rozwiązań.

Pytanie 16

Czy dostępne są w wersji elektronicznej do pobrania kompletne Programy prac konserwatorskich dotyczące elewacji oraz wnętrz?

Odpowiedź

Opis techniczny projekt wykonawczy str.42-44 np.pkt.11.13 i pkt 11.14. elewacja, wewnętrzna konserwacja. Renowacja elementów sztukatorskich str.47

Pytanie 17

Jeśli nie, czy w programie prac zakłada się usuwanie wszystkich przemaalowań z dekoracji sztukatorskich we wszystkich salach oraz w hallu na I i II piętrze?

Odpowiedź

Renowacja elementów sztukatorskich str.47. Według „Programu prac remontowo – konserwatorskich elementów architektonicznych kamiennych wystroju elewacji oraz sztukaterii i posadzki we wnętrzu”.

Pytanie 18:

Wykonawca zwraca się z zapytaniem do Zamawiającego czy w ramach w/wym przetargu Zamawiający uzna za spełniony warunek zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże się 3 robotami budowlanymi polegającymi na wykonaniu 2 remontów lub przebudowy budynku i 1 na wybudowaniu budynku w zakresie, których wchodziły roboty budowlane i instalacyjne, o wartości każdej z robót min. 5 mln PLN brutto, w tym co najmniej jedna w ww. robót wykonana została w obiekcie wpisanym do rejestru zabytków.